

Informācija par kapitālsabiedrības darbības rezultātiem

Kapitālsabiedrības nosaukums: **VSIA Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātris**

Pārskata gads: **2021**

Nefinanšu mērķi						
Mērķis	Fakts iepriekšējā gadā (n-1)	Plānotais pārskata gadā (n)	Fakts pārskata gadā (n)	Novirze no plānotā	Novirze no plānotā, %	Covid-19 ietekme, % no Novirzes, var būt gan ar + gan - zīmi
Jauniestudējumu skaits gadā, tai skaitā:	6	8	8	0	0%	
lielas formas jauniestudējumi	3	3	3	0	0%	
bērnu un jauniešu auditorijai vecumā līdz 17 gadiem domāti iestudējumi	0	2	2	0	0%	
latviešu autoru darbu iestudējumi	0	1	1	0	0%	
jaundarbu iestudējumi	3	2	2	0	0%	
digitāla formāta projekti	1	1	1	0	0%	100%
Izrāžu nosaukumu skaits repertuārā gadā, tai skaitā:	42	40	41	1	3%	
latviešu autoru darbu iestudējumu nosaukumi	2	3	3	0	0%	
Digitāla formāta projektu nosaukumu skaits gadā	1	1	1	0	0%	100%
Izrāžu skaits gadā	215	95	84	-11	-12%	
Digitāla formāta projektu skaits gadā	12	43	44	1	2%	100%
Apmeklējumu skaits gadā, ne mazāk kā 10 000	38 578	10 000	13 782	3782	38%	
Digitāla formāta projekta skatījumu skaits gadā, ne mazāk kā 40	6 783	40	63	23	58%	100%
Studentiem, pensionāriem, ģimenēm ar bērniem u.c. maznodrošinātu sociālo grupu pārstāvjiem piedāvātās atlaides - biļetes par pazeminātām cenām (ne mazāk par 10% no vidējās biļešu cenas) - ne mazāk kā 1 750 apmeklētājiem	8 486	1 750	2 629	879	50%	
Labdarības mērķiem izplatītās brīvbiļetes ne mazāk kā 0,1% apmeklētājiem gadā	0.1%	0.1%	1.74%	1.64%	1640%	100%
Izrāžu skaits latvijas teritorijā ārpus pastāvīgās atrašanās vietas - ne mazāk kā 3 izrādes	7	3	5	2	67%	
Pastāvīgo zāļu aizpildītība (%) - ne mazāk kā 50%	86%	50%	62.82%	12.82%	26%	
Jauniešu un bērnu auditorijai vecumā līdz 17 gadiem domātu izrāžu skaits gadā - ne mazāk kā 10 izrādes	19	10	51	41	410%	100%
Jauniešu un bērnu auditorijai vecumā līdz 17 gadiem domātu izrāžu apmeklējumu skaits gadā - ne mazāk kā 1000 apmeklējumu	2 464	1 000	259	-741	-74%	50%
Izrāžu skaits gadā ārvalstīs	0	0	0	0	0%	
Starptautiskās sadarbības projekti (kopražojumi, dalība starptautiskajās platformās, meistarklases u.c.)	0	0	0	0	0%	
Finanšu mērķi						
Mērķis	Fakts iepriekšējā gadā (n-1)	Plānotais pārskata gadā (n)	Fakts pārskata gadā (n)	Novirze no plānotā	Novirze no plānotā, %	Covid-19 ietekme, % no Novirzes, var būt gan ar + gan - zīmi
Teātra pašu ieņēmumi, tai skaitā:	713966	300000	351442	51442	17%	

Mērķis	Fakts iepriekšējā gadā (n-1)	Plānotais pārskata gadā (n)	Fakts pārskata gadā (n)	Novirze no plānotā	Novirze no plānotā, %	Covid-19 ietekme, % no Novirzes, var būt gan ar + gan - zīmi
biļešu realizācija	657038	275000	324680	49680	18%	
pārējie pašu ieņēmumi	56928	25000	26762	1762	7%	
Pašu ieņēmumu īpatsvars kopējos ieņēmumos	33%	13%	14.86%	1.86%	14%	
Pašu ieņēmumu īpatsvars pret kopējiem izdevumiem	27%	15%	15.42%	0.42%	3%	
Ieguldījumi tehniskās un tehnoloģiskās darbības ilgtspējas nodrošināšanā, tai skaitā mākslinieciskai darbībai nepieciešamās infrastruktūras uzturēšanā un attīstīšanā un mākslinieciski tehniskās bāzes pilnveidošanā (skaņu tehnikas, gaismu tehnikas, video tehnikas, skatuves tehnoloģiju u.c. atjaunošanā)	52317	5000	54451.42	49451.42	989%	
Vidējā biļešu cena gadā	17.48	20.00	24.18	4.18	21%	
Reprezentācijas nolūkos izsniegto ielūgumu īpatsvars no kopējā biļešu skaita - vidēji gadā ne vairāk kā 6%	4.6%	6%	2.94%	-3.06%	-51%	

Finanšu rādītāji

Rādītāji	Fakts iepriekšējā gadā (n-1)	Plānotais pārskata gadā (n)	Fakts pārskata gadā (n)	Novirze no plānotā	Novirze no plānotā, %	Covid-19 ietekme, % no Novirzes, var būt gan ar + gan - zīmi
Neto apgrozījums, EUR	713 966	1 770 000	354 051	-1415949	-80%	100%
Peļņa vai zaudējumi, EUR	161 170	15 000	69 936	54936	366%	
Peļņa pirms procentu maksājumiem, nodokļiem, nolietojuma un amortizācijas atskaitījumiem (EBITDA), EUR	236 413	88 000	120 555	32555	37%	
Pašu kapitāls, EUR	261 597	73 000	405 459	332459	455%	
Pašu kapitāla atdeve (ROE), %	61.61%	20.55%	17.25%	-3.30%	-16%	
Kopējais likviditātes rādītājs	71%	40%	108%	68%	170%	
Saistības pret pašu kapitālu, %	55%	9%	131%	122%	1356%	
Pamatdarbības neto naudas plūsma, EUR	-2 136 912	110 000	290 434	180434	164%	
Investīciju plāna izpilde, EUR	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	
Valsts budžetā iemaksātās dividendes pārskata periodā, EUR	0	0	0	0	n/a	
No valsts un pašvaldību budžeta tieši vai netieši <u>saņemtais finansējums</u> (dotācijas, maksa par pakalpojumiem un citi finanšu līdzekļi) kopā, EUR	2 168 854	1 833 920	2 069 460.75	235540.75	13%	
No valsts un pašvaldību budžeta tieši vai netieši <u>saņemtā finansējuma izlietojums</u> (dotācijas, maksa par pakalpojumiem un citi finanšu līdzekļi) kopā, EUR	2 168 854	1 833 920	2 000 867	166946.56	9%	
Deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu veikšanai kultūras jomā 2021.gadā	1 840 134	1 833 920	1 833 920	0	0%	
Pamatkapitāla palielināšanai, lai nodrošinātu kapitālsabiedrības stabilitāti un mazinātu Covid-19 izplatības radīto negatīvo seku ietekmi, un konkrēti, 4 (četrus) jauniestudējumu sagatavošanai 2021.gada otrajā pusgadā	n/a	n/a	106 215	n/a	n/a	
Kapitālsabiedrības saimnieciskās darbības stabilizēšanai, un konkrēti, negūto ieņēmumu kompensēšanai un apkures izdevumu palielināšanai	n/a	n/a	55 441	n/a	n/a	

Mērķis	Fakts iepriekšējā gadā (n-1)	Plānotais pārskata gadā (n)	Fakts pārskata gadā (n)	Novirze no plānotā	Novirze no plānotā, %	Covid-19 ietekme, % no Novirzes, var būt gan ar + gan - zīmi
Nodokļu likumdošanas izmaiņu radītās ietekmes amortizēšanai	n/a	an/a	13 153.19	n/a	n/a	
Valsts kultūrkapitāla fonda piešķirtais finansējums atbalsta programmas Covid-19 ietekmētajiem kultūras pasākumu rīkotājiem „Kultūras pasākumu rīkotāju biļešu kompensācija” konkursa ietvaros	n/a	n/a	55 731.56	n/a	n/a	
Projekta "Muzikāli poētisks uzvedums "Čaks. Rīga. Sieviete"" realizācijai (Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta finansējums projektu konkursa ietvaros)	n/a	n/a	5 000	n/a	n/a	
Citi kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijā minētie finanšu rādītāji	n/a	n/a	n/a	n/a	n/a	
Ar Ministru kabineta lēmumu atstātās peļņas daļas izlietojums kopā, EUR	14 325	12 000	154 421	142421	1187%	

Sagatavotājs: M.Brūvere, O.Fjodorova